
26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
C.6AB Police Pistol 1

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 9 15 6 0 0 0 0 294
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 10 11 8 1 0 0 0 290

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 5 14 10 1 0 0 0 288
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
3 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 0 6 18 4 1 0 0 261

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 1 18 9 2 0 0 0 287
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 4 12 11 2 1 0 0 282
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 11 6 3 0 1 0 274
4 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 0 8 15 5 2 0 0 269

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 16 10 1 1 0 0 285
3 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 4 12 11 3 0 0 0 283
4 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 11 12 5 0 0 0 278
5 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 3 11 12 1 2 0 1 275
6 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 2 8 12 7 1 0 0 271
7 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 4 9 14 1 0 1 0 270
8 Hönigschmid, Norbert 11506 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 4 4 13 5 4 0 0 265
9 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 5 2 14 4 4 1 0 262

10 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical e.V. 3 2 16 4 5 0 0 261
11 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln e.V. 0 5 6 10 4 2 0 224

AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 5 10 11 2 1 0 0 272

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 3 14 10 2 0 1 0 282
2 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 12 12 3 0 0 0 282
3 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 3 13 9 5 0 0 0 281
4 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 11 15 2 0 0 0 281
5 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 11 11 3 0 1 0 279
6 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 8 15 3 0 0 0 279
7 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 10 12 5 0 0 0 278
8 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277
9 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 2 12 11 3 1 1 0 276

10 Merczynski, Rodney 17648 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 2 11 12 3 2 0 0 276
11 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 2 12 8 6 1 1 0 273
12 Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 8 12 7 0 1 0 270
13 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 5 16 6 1 0 0 269
14 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 6 14 7 1 1 0 265
15 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 5 4 12 4 4 1 0 264
16 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 2 6 17 3 1 0 0 264
17 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 1 8 11 6 2 2 0 263
18 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 7 12 4 2 3 0 262
19 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 1 7 10 8 4 0 0 262
20 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 1 7 10 8 3 1 0 261
21 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 0 9 11 7 2 0 0 259
22 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 5 9 8 3 0 0 256
23 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 15 7 5 0 0 256
24 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 8 9 4 3 0 250
25 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 4 7 8 6 1 1 1 248
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
C.6AB Police Pistol 1

3.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

26 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 3 2 8 6 8 3 0 244
27 Pohl, Christian 14748 SLG Travetal 1 5 8 9 4 1 0 238
28 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 12 8 1 2 0 231
29 Glodek, Thobias 51982 SLG Halstenbek e.V. 2 2 8 7 7 1 1 228
30 Fritze, Harald 43598 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 5 9 6 4 3 0 225
31 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Practical e.V. 2 3 3 10 5 3 3 225
32 Sen, Sükrü 50475 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 4 4 7 9 3 0 223
33 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 8 4 8 2 0 222
34 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 3 10 6 2 1 0 218
35 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 2 5 7 8 5 2 217
36 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 3 5 7 6 4 0 207
37 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 2 7 5 7 5 0 202
38 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 4 6 7 5 2 0 197
39 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 1 4 5 6 1 3 1 173
40 Özmez, Osman Hakan 57180 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 2 2 4 9 6 0 169
41 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 2 4 5 3 4 123
42 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 2 6 4 3 1 117
43 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 0 2 1 4 0 4 1 90

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 8 12 8 0 1 0 268
2 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 7 6 7 5 0 0 265
3 Eggers, Stefan 38075 SLG Neumünster 3 9 9 2 5 2 0 264
4 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 1 4 10 11 2 1 1 253
5 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 8 9 2 2 0 250
6 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 0 6 6 7 9 0 0 233
7 Stempell, Ingmar 64017 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 7 9 4 6 1 0 231
8 Prengel, Patrick 53033 SLG Westküste e.V. 0 2 7 10 8 1 1 230
9 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 3 1 8 8 3 4 0 221

10 Mök, Ulrich 62802 SLG Brunswik 0 5 8 7 1 5 1 220
11 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 2 10 4 3 2 1 200
12 Zinke, Rüdiger 46778 SLG Mölln e.V. 0 4 3 10 4 2 1 192
13 Özmez, Melina 62209 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 2 2 6 6 4 1 177
14 Richter, Rebecca 58467 SLG Mölln e.V. 2 0 4 3 5 6 1 156
15 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 1 1 3 3 8 4 132
16 Richter, Arnd-Ingo 58465 SLG Mölln e.V. 0 0 1 8 1 5 1 115
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 865
Beise, Thomas 41006 287
Kraberg, Manuel 43539 288
Peters, Helge 24155 290
Timm, Christopher 56143 282

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 860
Becker, Marita 48256 285
Reisse, Thomas 47463 279
Riesel, Henrik 48006 294
Wendt, Marco 53331 281

3 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 831
Ahrens, Bernd 24991 261
Mojert, Oliver 25480 248
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 292
Kranz, Kolja 50355 278

4 SLG Hittbergen e.V. 823
Jürgens, Normann 8390 293
Loch, Marco 62589 202
Meyer, Jörg 49316 262
Möwes, Markus 63590 268

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 821
Alken, Marco 52413 269
Kotzian, Stefan 47020 274
Reh, Marc-Anton 51324 250
Schürmann, Jürgen 51718 278

6 SLG Brunswik 816
Beck, Timo 58668 282
Engemann, Mirco 56821 221
Lorenz, Stefan 36927 270
Winterfeldt, Bernd 58717 264

7 SLG Stade-Hagen e.V. 807
Guhs, Jörn 14784 276
Schult, Gerrit 20247 269
Wilkens, Michael 58906 262

8 SLG Neumünster 798
Eggers, Stefan 38075 264
Ehlers, Manfred 43777 261
Heidukowski, Hans 40510 273
Schümann, Torsten 38084 253

9 SLG Kaltenkirchen e.V. 781
Jaap, Niels Ole 56197 282
Usselmann, Daniel 59024 277
Winkler, Marcel 56908 222

10 SLG Hammonia Hamburg e.V. 766
Fritze, Harald 43598 225
Hönigschmid, Norbert 11506 265
Merczynski, Rodney 17648 276

11 SLG Elmshorn e.V. 744
Ahrens, Michael 57142 197
Becker, Martin 57260 259
Burghauser, Frank 25295 288
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Kaltenkirchen e.V. 737
Deniz, Mustafa Florian 34193 231
Edler, Ralf 35619 250
Holz, Patrick 55459 256

13 SLG Gun Point Hamburg e.V. 726
Belas, Murat 49367 270
Essigmann, Alexander 34641 256
Kupelian, Vanig 32221 200

14 SLG Mölln e.V. 660
Richter, Rebecca 58467 156
Trawinsky, Bernd 29719 224
Zimmermann, Christopher 49502 244
Zinke, Rüdiger 46778 192

15 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 606
Fischer, Jan 50426 265
Hoffmann, Nadja 57506 123
Kühnast, Andreas 59574 218

16 SLG Gun Point Hamburg e.V. 569
Özmez, Melina 62209 177
Özmez, Osman Hakan 57180 169
Sen, Sükrü 50475 223

17 SLG Brunswik 566
Kahl, Sascha 56809 261
Kühl, Christian 62199 132
Trippler, Bernd 10145 173
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
C.6D Police Pistol 3

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10 18 2 0 0 0 0 298
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 18 7 1 0 0 0 291

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 6 20 2 2 0 0 0 294
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 4 15 11 0 0 0 0 289
3 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 5 12 13 0 0 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 12 10 7 1 0 0 0 291

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 5 14 9 2 0 0 0 287
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 11 10 1 1 0 0 285
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 6 12 9 2 1 0 0 284
4 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 9 7 12 2 0 0 0 284
5 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 2 11 11 5 1 0 0 276
6 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 3 9 12 6 0 0 0 276
7 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 3 9 12 4 2 0 0 274
8 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 0 5 12 7 5 1 0 255
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 7 9 9 3 1 0 250

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 13 8 8 0 0 0 0 282
3 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 10 14 1 0 1 0 280
4 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 11 16 1 1 0 0 279
5 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 4 7 13 5 1 0 0 274
6 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 10 14 2 3 0 0 273
7 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 9 9 8 0 1 0 271
8 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 5 17 2 4 0 0 267
9 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 11 8 2 1 0 263

10 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 2 7 8 10 2 1 0 262
11 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 3 12 3 7 1 0 257
12 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 5 14 8 2 0 0 254
13 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 1 6 10 8 3 1 0 251
14 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 4 10 9 5 2 0 249
15 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 4 3 7 9 5 1 0 246
16 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 1 7 8 9 1 2 0 243
17 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 1 1 13 8 3 3 0 240
18 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 0 6 5 11 3 4 0 238
19 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 3 8 8 6 4 0 232
20 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 2 6 10 6 3 2 224
21 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 2 6 9 4 4 0 208
22 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 5 4 6 3 0 157

DQ Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 5
AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 9 12 7 1 0 0 271
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 4 15 5 3 2 0 258
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 4 8 3 7 2 2 217

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 2 14 7 4 3 0 0 276
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 2 8 17 2 1 0 0 276
3 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 6 7 10 5 2 0 0 274
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
C.6D Police Pistol 3

3.2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

4 Aydogan, Cumali 59127 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 5 13 7 3 1 0 260
5 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 3 5 11 5 4 2 0 259
6 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 5 16 7 1 0 0 257
7 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 2 6 9 10 1 1 0 254
8 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 1 2 15 7 3 2 0 254
9 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 1 8 9 6 4 0 1 252

10 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 2 2 10 9 7 0 0 251
11 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 4 3 7 7 6 3 0 249
12 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 10 8 4 3 0 240
13 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 1 3 7 10 4 2 0 223
14 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 4 8 6 3 5 0 221
15 Özmez, Osman Hakan 57180 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 3 3 6 8 5 0 191
16 Aktar, Ali 59578 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 1 4 4 5 3 0 131
17 Özmez, Melina 62209 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 1 3 2 6 4 0 129
18 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 0 0 1 9 8 2 129
19 Richter, Rebecca 58467 SLG Mölln e.V. 2 0 4 2 4 3 2 128
20 Richter, Arnd-Ingo 58465 SLG Mölln e.V. 0 0 0 1 5 3 2 71

DQ Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 5
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 868
Alken, Marco 52413 279
Becker, Marita 48256 285
Riesel, Henrik 48006 298
Wendt, Marco 53331 285

2 SLG Coast Team Quickborn 867
Beise, Thomas 41006 287
Dau, Reiner 40878 284
Peters, Helge 24155 291
Timm, Christopher 56143 289

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 835
Kotzian, Stefan 47020 282
Reh, Marc-Anton 51324 273
Reisse, Thomas 47463 280
Schürmann, Jürgen 51718 250

4 SLG Brunswik 809
Beck, Timo 58668 276
Engemann, Mirco 56821 249
Lorenz, Stefan 36927 274
Winterfeldt, Bernd 58717 259

5 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 801
Mojert, Oliver 25480 243
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 291
Kranz, Kolja 50355 267

6 SLG Kaltenkirchen e.V. 794
Deniz, Mustafa Florian 34193 240
Holz, Patrick 55459 263
Jaap, Niels Ole 56197 274
Usselmann, Daniel 59024 257

7 SLG Hittbergen e.V. 787
Jürgens, Normann 8390 287
Loch, Marco 62589 249
Meyer, Jörg 49316 224
Möwes, Markus 63590 251

8 SLG Neumünster 775
Ehlers, Manfred 43777 276
Heidukowski, Hans 40510 276
Schümann, Torsten 38084 223

9 SLG Elmshorn e.V. 756
Ahrens, Michael 57142 221
Becker, Martin 57260 251
Burghauser, Frank 25295 284

10 SLG Stade-Hagen e.V. 710
Guhs, Jörn 14784 232
Schult, Gerrit 20247 238
Wilkens, Michael 58906 240

11 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 682
Fischer, Jan 50426 254
Hoffmann, Nadja 57506 157
Kühnast, Andreas 59574 271
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Brunswik 635
Kahl, Sascha 56809 252
Kühl, Christian 62199 129
Trippler, Bernd 10145 254

13 SLG Gun Point Hamburg e.V. 577
Essigmann, Alexander 34641 257
Özmez, Melina 62209 129
Özmez, Osman Hakan 57180 191

14 SLG Mölln e.V. 445
Richter, Arnd-Ingo 58465 71
Richter, Rebecca 58467 128
Zimmermann, Christopher 49502 246

- Seite 8 -                        Endergebnis   29.08.2021  16:17



26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
C.6C Supermagnum

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 8 10 11 1 0 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 5 12 10 3 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 11 10 7 1 0 1 0 287
2 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 11 10 7 0 2 0 0 287
3 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 13 9 5 1 0 0 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 10 13 5 2 0 0 0 291
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
3 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6 11 11 2 0 0 0 285
4 Eggers, Stefan 38075 SLG Neumünster 3 9 16 2 0 0 0 280
5 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 1 5 12 2 6 2 0 238

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 11 12 1 3 0 0 277
2 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 5 9 9 5 1 1 0 274
3 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 1 11 15 1 0 1 0 269
4 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 10 7 12 0 0 0 269
5 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 2 8 13 5 0 2 0 269
6 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 6 12 4 6 0 0 262
7 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 5 9 11 0 2 0 261
8 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 1 3 13 5 5 3 0 250
9 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 6 15 3 2 1 0 239

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 3 12 6 5 2 1 238
11 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 1 6 10 7 3 0 0 237
12 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 3 9 2 4 3 2 213
13 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 0 5 7 2 4 1 154

AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 7 12 6 0 0 0 236

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 5 13 7 3 2 0 0 281
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 4 10 11 4 1 0 0 278
3 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 5 8 11 4 1 1 0 274
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 6 16 5 0 1 0 270
5 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 3 16 4 2 0 0 270
6 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 6 10 5 5 0 0 265
7 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 1 10 10 5 3 0 0 261
8 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 8 8 9 1 0 2 261
9 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 1 5 15 4 2 1 1 252

10 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 6 6 10 5 2 0 251
11 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 0 4 11 11 3 0 0 248
12 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 10 14 2 2 0 248
13 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 0 8 10 4 4 1 0 236
14 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 0 3 8 6 9 1 1 224
15 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 1 3 3 4 4 6 0 163
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 865
Beise, Thomas 41006 287
Dau, Reiner 40878 287
Peters, Helge 24155 287
Timm, Christopher 56143 291

2 SLG Neumünster 838
Eggers, Stefan 38075 280
Ehlers, Manfred 43777 284
Heidukowski, Hans 40510 274
Schümann, Torsten 38084 250

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 833
Becker, Marita 48256 269
Kotzian, Stefan 47020 278
Reh, Marc-Anton 51324 270
Riesel, Henrik 48006 285

4 SLG Brunswik 811
Beck, Timo 58668 278
Kahl, Sascha 56809 248
Lorenz, Stefan 36927 252
Winterfeldt, Bernd 58717 281

5 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 766
Reisse, Thomas 47463 265
Schürmann, Jürgen 51718 239
Wendt, Marco 53331 262

6 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 750
Alken, Marco 52413 251
Fischer, Jan 50426 261
Kühnast, Andreas 59574 238

7 SLG Stade-Hagen e.V. 744
Guhs, Jörn 14784 237
Schult, Gerrit 20247 238
Wilkens, Michael 58906 269
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 8 8 3 1 0 103

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 4 14 3 0 0 100
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 5 2 9 6 2 0 93

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 12 2 8 2 0 0 108
2 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 5 11 4 0 0 101
3 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 2 7 4 10 1 0 93
4 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 4 4 8 5 3 0 93
5 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 1 3 9 9 1 0 85
6 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 3 1 7 11 2 0 85
7 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 1 3 10 4 5 1 82
8 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 0 5 5 9 3 0 78

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 2 6 9 4 3 0 94
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 3 3 8 9 1 0 91
3 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 0 12 9 3 0 81
4 Ahrens, Bernd 24991 SLG Practical e.V. 1 4 5 6 6 0 75
5 Trawinsky, Bernd 29719 SLG Mölln e.V. 0 1 1 1 14 1 40

AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 2 6 6 4 0 80

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 4 9 9 0 0 93
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7 1 7 6 3 0 92
3 Jaap, Niels Ole 56197 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 2 8 10 2 0 86
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 1 2 9 10 2 0 85
5 Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 4 8 7 4 0 81
6 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 7 9 3 0 81
7 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 2 1 8 8 5 0 81
7 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 8 8 5 0 81
9 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 0 5 5 7 7 0 80

10 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 3 2 13 4 0 80
11 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 0 7 9 5 0 80
12 Klotz, Tobias 58090 SLG Hanseatic-Gun-Club e.V. 1 3 4 9 7 0 77
13 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 4 12 5 0 77
14 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 1 1 9 7 5 1 77
15 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 1 3 4 8 8 0 76
16 Kieselbach, Christian 25746 SLG Forty Five Hamburg 2 1 7 5 9 0 76
17 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 4 5 3 8 2 75
18 Sen, Sükrü 50475 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 2 7 6 7 0 75
19 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 0 10 9 4 0 75
20 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 3 1 5 6 8 1 74
21 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 2 4 9 8 0 74
22 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 2 7 5 10 0 73
23 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 1 6 7 9 0 73
24 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 4 11 7 0 73
25 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 2 14 6 0 72
26 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 0 0 5 11 8 0 69
27 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 0 1 4 9 9 0 66
28 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 1 0 3 11 8 1 66
29 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 1 3 6 12 1 64
30 Merczynski, Rodney 17648 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 0 8 8 4 0 64
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

31 Fuhlberg, Thorsten 58918 SLG SSG-Nord e.V. 0 0 6 6 11 0 64
32 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 0 1 1 8 13 0 59
33 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 0 0 4 6 12 0 58
34 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 0 0 3 8 11 0 58
35 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 2 10 10 1 58
36 Goldenring, Oliver 60506 SLG Aurora Borealis e.V. 1 1 3 4 11 0 56
37 Winkler, Marcel 56908 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 0 2 8 12 1 56
38 Fritze, Harald 43598 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 2 0 2 5 11 0 55
39 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 0 3 3 7 0 45
40 Herold, Simone 59829 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 1 2 13 0 36

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Stefan 38075 SLG Neumünster 2 1 10 9 2 0 86
2 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 1 2 10 8 3 0 85
3 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 1 4 7 7 5 0 84
4 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 10 7 3 1 82
5 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 1 3 7 5 8 0 79
6 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 0 2 8 9 5 0 79
7 Glodek, Thobias 51982 SLG Halstenbek e.V. 1 4 5 6 6 0 75
8 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 4 4 13 0 69
9 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 0 6 11 6 0 69

10 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 0 2 8 8 0 68
11 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 2 2 5 14 0 61
12 Edler, Ralf 35619 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 4 4 12 0 57
13 Richter, Rebecca 58467 SLG Mölln e.V. 0 0 2 4 11 1 42
14 Mök, Ulrich 62802 SLG Brunswik 0 1 1 4 10 1 41
15 Zinke, Rüdiger 46778 SLG Mölln e.V. 0 0 1 5 11 1 41
16 Richter, Arnd-Ingo 58465 SLG Mölln e.V. 0 0 0 3 8 0 25
17 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 0 0 0 8 0 16
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 304
Beise, Thomas 41006 93
Dau, Reiner 40878 78
Peters, Helge 24155 103
Timm, Christopher 56143 108

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 285
Becker, Marita 48256 92
Reh, Marc-Anton 51324 77
Riesel, Henrik 48006 100
Wendt, Marco 53331 93

3 SLG Brunswik 258
Beck, Timo 58668 85
Kahl, Sascha 56809 66
Lorenz, Stefan 36927 94
Winterfeldt, Bernd 58717 79

4 SLG Hittbergen e.V. 251
Jürgens, Normann 8390 93
Loch, Marco 62589 59
Meyer, Jörg 49316 74
Möwes, Markus 63590 84

5 SLG Neumünster 251
Eggers, Stefan 38075 86
Ehlers, Manfred 43777 85
Heidukowski, Hans 40510 80
Schümann, Torsten 38084 79

6 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 247
Alken, Marco 52413 64
Fischer, Jan 50426 82
Hoffmann, Nadja 57506 45
Kotzian, Stefan 47020 101

7 SLG Kaltenkirchen e.V. 247
Jaap, Niels Ole 56197 86
Kley, Steven 55398 81
Usselmann, Daniel 59024 80
Winkler, Marcel 56908 56

8 SLG Elmshorn e.V. 245
Ahrens, Michael 57142 73
Becker, Martin 57260 81
Burghauser, Frank 25295 91

9 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 241
Ahrens, Bernd 24991 75
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 85
Kranz, Kolja 50355 81

10 SLG Stade-Hagen e.V. 240
Guhs, Jörn 14784 73
Schult, Gerrit 20247 82
Wilkens, Michael 58906 85

11 SLG Gun Point Hamburg e.V. 236
Belas, Murat 49367 81
Essigmann, Alexander 34641 80
Sen, Sükrü 50475 75
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 228
Kühnast, Andreas 59574 72
Reisse, Thomas 47463 75
Schürmann, Jürgen 51718 81

13 SLG Kaltenkirchen e.V. 201
Deniz, Mustafa Florian 34193 69
Edler, Ralf 35619 57
Holz, Patrick 55459 75

14 SLG Mölln e.V. 157
Richter, Rebecca 58467 42
Trawinsky, Bernd 29719 40
Zimmermann, Christopher 49502 74
Zinke, Rüdiger 46778 41

15 SLG Brunswik 157
Engemann, Mirco 56821 58
Kühl, Christian 62199 16
Mök, Ulrich 62802 41
Trippler, Bernd 10145 58
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 9 11 0 0 0 109
2 Timm, Christopher 56143 SLG Coast Team Quickborn 6 7 7 4 0 0 105
3 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 9 5 6 0 0 103
4 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 4 7 6 7 0 0 100
5 Beise, Thomas 41006 SLG Coast Team Quickborn 4 6 9 4 1 0 100
6 Kraberg, Manuel 43539 SLG Coast Team Quickborn 4 4 7 9 0 0 95
7 Dau, Reiner 40878 SLG Coast Team Quickborn 3 4 11 4 2 0 95
8 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 5 6 10 0 0 94
9 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 4 2 11 6 1 0 94

10 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 2 9 9 0 0 93
11 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 6 2 6 8 2 0 92
12 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 1 10 9 0 0 92
13 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 4 3 6 10 1 0 91
14 Ehlers, Manfred 43777 SLG Neumünster 4 4 5 8 3 0 90
15 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 1 7 8 3 0 88
16 Schürmann, Jürgen 51718 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 11 6 3 0 88
17 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 4 0 8 10 2 0 86
18 Schümann, Torsten 38084 SLG Neumünster 1 4 6 9 4 0 84
19 Alken, Marco 52413 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 0 9 8 2 0 84
20 Fischer, Jan 50426 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 0 11 9 3 0 82
21 Kahl, Sascha 56809 SLG Brunswik 1 5 5 8 3 0 80
22 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 2 5 10 5 0 80
23 Belas, Murat 49367 SLG Gun Point Hamburg e.V. 2 2 4 11 5 0 79
24 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 2 1 8 5 7 1 76
25 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 1 5 9 7 0 76
26 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 1 2 4 13 3 0 76
27 Holz, Patrick 55459 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 1 10 4 7 0 76
28 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 0 6 10 6 0 76
29 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 1 0 7 10 5 0 73
30 Schlüter, Andre 55315 SLG Practical e.V. 0 2 4 9 8 1 69
31 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 1 3 11 7 0 69
32 Trippler, Bernd 10145 SLG Brunswik 0 3 3 7 10 0 68
33 Becker, Martin 57260 SLG Elmshorn e.V. 1 1 3 10 8 0 68
34 Kranz, Kolja 50355 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 0 3 14 7 0 68
35 Usselmann, Daniel 59024 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 1 3 11 3 1 66
36 Herold, Kristian 49304 SLG Sportschützen Schleswig 1 1 3 8 10 0 66
37 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 3 9 11 0 66
38 Engemann, Mirco 56821 SLG Brunswik 1 0 5 8 7 0 63
39 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 1 2 2 7 9 0 62
40 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 3 2 5 12 0 62
41 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 0 4 3 13 0 61
42 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 1 3 8 9 0 59
43 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 4 8 9 1 58
44 Hoffmann, Nadja 57506 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 1 2 4 14 0 53
45 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 0 7 5 4 0 51
46 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 1 3 4 9 0 47
47 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 0 2 3 14 0 45
48 Richter, Rebecca 58467 SLG Mölln e.V. 1 0 1 3 13 0 44
49 Richter, Arnd-Ingo 58465 SLG Mölln e.V. 0 1 0 4 8 0 33

AW Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 2 1 5 12 4 0 79
AW Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 0 8 8 8 0 72
AW Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 1 2 1 3 15 0 58
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Coast Team Quickborn 308
Beise, Thomas 41006 100
Dau, Reiner 40878 95
Peters, Helge 24155 103
Timm, Christopher 56143 105

2 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 295
Becker, Marita 48256 80
Reisse, Thomas 47463 94
Riesel, Henrik 48006 109
Wendt, Marco 53331 92

3 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 269
Alken, Marco 52413 84
Kotzian, Stefan 47020 88
Reh, Marc-Anton 51324 93
Schürmann, Jürgen 51718 88

4 SLG Brunswik 259
Beck, Timo 58668 92
Engemann, Mirco 56821 63
Lorenz, Stefan 36927 94
Winterfeldt, Bernd 58717 73

5 SLG Hittbergen e.V. 252
Jürgens, Normann 8390 100
Loch, Marco 62589 76
Meyer, Jörg 49316 59
Möwes, Markus 63590 76

6 SLG Neumünster 236
Ehlers, Manfred 43777 90
Heidukowski, Hans 40510 62
Schümann, Torsten 38084 84

7 SLG Elmshorn e.V. 221
Ahrens, Michael 57142 62
Becker, Martin 57260 68
Burghauser, Frank 25295 91

8 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 211
Fischer, Jan 50426 82
Hoffmann, Nadja 57506 53
Kühnast, Andreas 59574 76

9 SLG Brunswik 193
Kahl, Sascha 56809 80
Kühl, Christian 62199 45
Trippler, Bernd 10145 68

10 SLG Kaltenkirchen e.V. 189
Deniz, Mustafa Florian 34193 47
Holz, Patrick 55459 76
Usselmann, Daniel 59024 66

11 SLG Gun Point Hamburg e.V. 188
Belas, Murat 49367 79
Essigmann, Alexander 34641 58
Kupelian, Vanig 32221 51
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26.-29.08.2021 Ort: 22964 Steinburg, Raumredder 18 - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Police Pistol 2021
Mannschaftswertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Mölln e.V. 153
Richter, Arnd-Ingo 58465 33
Richter, Rebecca 58467 44
Zimmermann, Christopher 49502 76
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